
EY401MP
Kettensägenvorsatz für EX2650LH    Artikel-Nr. 196101-1
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 XTM0000001 GETRIEBEGEHAEUSE 199
2 XTM0000002 RILLENKUGELLAGER 608 199
3 XTM0000003 GETRIEBEWELLE 133
4 XTM0000004 ZAHNRAD-SET 140
5 XTM0000005 SCHNECKENRAD 123
7 XTM0000006 RILLENKUGELLAGER 609 121
8 XTM0000007 RILLENKUGELLAGER 609Z 121
9 961005-4 SICHERUNGSRING S-9            11
10 962103-7 SICHERUNGSRING R-24           14
11 XTM0000008 OELPUMPE 136
12 XTM0000009 DICHTUNG 19
13 911111-5 SCHRAUBE M4x10                21
14 XTM0000010 OELPUMPE KPL. 123
16 922242-5 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x25  11
17 922207-7 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x10  11
18 XTM0000011 SECHSKANTSCHRAUBE 6x8 15
19 XTM0000012 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL 145
20 XTM0000013 RILLENKUGELLAGER 6001DDW 126
21 XTM0000014 RITZEL 121
22 XTM0000015 RITZELSCHEIBE 117
23 XTM0000016 SCHRAUBE M6x15 19
24 922352-8 SCHRAUBE M6x30 11
25 XTM0000017 JUSTIERSCHRAUBE M4x25 15
26 XTM0000018 MUTTER MIT ZAPFEN 110
27 922212-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x12  41
28 XTM0000019 OELTANK 131
30 XTM0000020 OELTANKDECKEL 122
31 XTM0000021 SCHRAUBE M5x12 25
32 XTM0000022 KETTTENRADSCHUTZ 126
33 XTM0000023 FLANSCHMUTTER M6 15
37 961003-8 SICHERUNGSRING S-7            11
38 326088-5 ROHR A                        199
39 819312-8 FIRMENSCHILD                  11
40 800E06-6 HINWEISSCHILD 118
41 141106-6 ROHR A  139
42 424434-7 KAPPE 24                      12

*** ZUBEHÖR ***

196142-7 SAEGEKETTE 25cm 1,3mm 3/8" 91VX 1Z
165695-7 SAEGESCHIENE 25cm 1,3mm 3/8" 1Z
782233-6 MONTAGESCHLUESSEL 10-16 1Z
783020-6 SCHLITZ-SCHRAUBENDREHER 1Z
452093-7 SAEGEKETTENSCHUTZ             1Z 5

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör EY401MP19.09.20121 / 1


